



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGNETZ OG MAGNORDIC APS
EJBY INDUSTRIVEJ 28A, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2024

Mia Johanne Franck Nersting

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magnetz og Magnordic ApS Ejby Industrivej 28A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 84 07 10 Stiftet: 25. april 2014 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Johanne Franck Nersting
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af magneter og badedyr og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2023 et overskud på 161 t.kr. og har pr. 31. december 2023 en egenkapital på 821 t.kr. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.988.953	2.531
Personaleomkostninger.....	2	-1.494.437	-1.459
Af- og nedskrivninger.....		-122.894	-113
DRIFTSRESULTAT		371.622	959
Andre finansielle indtægter.....	3	706	6
Andre finansielle omkostninger.....	4	-155.024	-293
RESULTAT FØR SKAT		217.304	672
Skat af årets resultat.....	5	-55.923	-153
ÅRETS RESULTAT		161.381	519
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		161.381	519
I ALT		161.381	519

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		83.136	183
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	83.136	183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		84.908	97
Indretning af lejede lokaler.....		30.282	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	115.190	97
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		83.970	84
Finansielle anlægsaktiver.....	8	83.970	84
ANLÆGSAKTIVER.....		282.296	364
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.373.149	1.311
Forudbetaling for varer.....		59.907	260
Varebeholdninger.....		1.433.056	1.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		157.448	170
Andre tilgodehavender.....		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		82.119	54
Tilgodehavender.....		249.567	224
Likvide beholdninger.....		232.780	180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.915.403	1.975
AKTIVER.....		2.197.699	2.339

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		771.454	610
EGENKAPITAL.....		821.454	660
Hensættelse til udskudt skat.....		24.568	43
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.568	43
Feriepengeindefrysning.....		38.256	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	38.256	0
Gæld til pengeinstitutter.....		604	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		264.426	573
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		231.809	219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		90.352	221
Selskabsskat.....		74.656	53
Anden gæld.....		651.574	561
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.313.421	1.636
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.351.677	1.636
PASSIVER.....		2.197.699	2.339
Eventualposter mv.	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	610.073	660.073
Forslag til resultatdisponering.....		161.381	161.381
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	771.454	821.454

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret 2023 indgået forlig med en tidligere leverandør. Nedenstående beløb er indregnet i bruttofortjenesten/andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2023		
	kr.		
Indgået forlig.....	142.529		
	192.529		
	2023	2022	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			
	4	4	
Løn og gager.....	1.317.729	1.287	
Pensioner.....	108.116	97	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.700	46	
Andre personaleomkostninger.....	37.892	29	
	1.494.437	1.459	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....			
	706	6	
	706	6	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			
	8.584	8	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	146.440	285	
	155.024	293	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			
	74.656	53	
Regulering af udskudt skat.....	-18.733	100	
	55.923	153	

NOTER

					Note
Immaterielle anlægsaktiver					6
kr.				Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....				498.848	
Kostpris 31. december 2023.....				498.848	
Afskrivninger 1. januar 2023.....				315.944	
Årets afskrivninger				99.768	
Afskrivninger 31. december 2023.....				415.712	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				83.136	
 Materielle anlægsaktiver					 7
kr.				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....		109.500		0	
Tilgang		10.948		31.326	
Kostpris 31. december 2023.....		120.448		31.326	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		13.458		0	
Årets afskrivninger		22.082		1.044	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		35.540		1.044	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		84.908		30.282	
 Finansielle anlægsaktiver					 8
kr.				Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				83.970	
Kostpris 31. december 2023.....				83.970	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				83.970	
 Langfristede gældsforpligtelser					 9
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	38.256	0	38.256	36.956	
	38.256	0	38.256	36.956	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. januar 2025
Den årlige husleje udgør 226 t.kr

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FIVE A ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
